



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Wspieramy rozwój

Lipno, dnia 20.01.2014 r.

Or.272.21.2013.

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków w zakresie aktualizacji użytków gruntowych, uzupełnienie danych ewidencyjnych dotyczących budynków i lokali oraz wykonanie dokumentacji fotograficzno – opisowej budynków w programie EWMAPA 10 przy użyciu programu dokument 2 lub równoważne na terenie powiatu lipnowskiego.”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Proszę wyjaśnić w jakiej wersji oprogramowania Ewmapy Firmy Geobid, będzie wykonywane zadanie? W Siwz podana jest wersja Ewmapy 10, która nie jest przystosowana do nowelizacji rozporządzenia ws. EGIB.

Odpowiedź nr 1:

W specyfikacji podana była wersja Ewmapy 10, w której prowadzona mapa na terenie powiatu lipnowskiego. Natomiast zadanie należy wykonać w wersji Ewmapa 11.

Pytanie nr 2:

Od 1 stycznia 2013 r. na terenie całego powiatu lipnowskiego prowadzona jest mapa ewidencyjna i sytuacyjno-wysokościowa w postaci numerycznej w programie EWMAPA 10.

„Numeryczną mapę sytuacyjno-wysokościową wraz z warstwą budynków wykonało Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno –Kartograficzne w Bydgoszczy spółka z o.o. w latach 2010-2012 w ramach realizacji Projektu nr RPKP.04.02.00-04-009/10 pn.

W latach 2011-2012 wykonano aktualizację klaso użytków w bazie cyfrowej na podstawie map ewidencyjnych analogowych oraz weryfikację numerycznej bazy działek i współrzędnych punktów granicznych poprzez uzupełnienie brakujących podziałów i sprawdzenie współrzędnych punktów granicznych już istniejących.”

Pytanie: Proszę wyjaśnić czy wymienione prace wykonane przez wykonawców w latach 2010-2012 dotyczące numerycznej mapy sytuacyjno-wysokościowej i EGIB dotyczyły wykorzystania wszystkich operatów z zasobu PODGIK? Czy weryfikacja numerycznej bazy działek i punktów granicznych dotyczyła wszystkich operatów prawnych, czy tylko polegała na uzupełnieniu brakujących podziałów i uzupełnienia atrybutów punktów granicznych istniejących już w bazach?

Odpowiedź nr 2:

Przy pracach zrealizowanych przez wykonawców w latach 2011-2012 dotyczących numerycznej mapy sytuacyjno-wysokościowej i EGIB udostępniono wszystkie operaty z zasobu PODGIK. Teoretycznie



weryfikacja numerycznej bazy działek i punktów dotyczyła wszystkich operatorów prawnych. Nie można wykluczyć, iż nie wszystkie zalecenia z warunków technicznych zostały w pełni zrealizowane.

Pytanie nr 3:

Czy weryfikacja, doprowadzenie do pełnej zgodności grafiki z częścią opisową EGiB istniejącej ewidencyjnej mapy numerycznej, ma dotyczyć wszystkich klas i użytków łącznie z użytkami zabudowanymi i zurbanizowanymi?

Odpowiedź nr 3:

Weryfikacja, doprowadzenie do pełnej zgodności grafiki z częścią opisową EGiB istniejącej ewidencyjnej mapy ma polegać na wyeliminowaniu grubych błędów i uzupełnieniu ewentualnych zmian.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymienia, że mapy ewidencyjne prowadzone są w trzech bazach: klas użytków, działek i działek do aktualizacji. Czy opracowanie ma dotyczyć tylko bazy działek przeznaczonych do aktualizacji?

Odpowiedź nr 4:

Opracowanie ma dotyczyć wszystkich baz.

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku gdy właściciel, poda atrybuty opisowe dla budynków, a nie będzie chciał podpisać karty budynkowej, to czy wykonawca, będzie musiał sięgać do innego źródła celem potwierdzenia danych opisowych dla budynku?

Odpowiedź nr 5:

W przypadku gdy właściciel, poda atrybuty opisowe dla budynków, a nie będzie chciał podpisać karty budynkowej należy wpisać stosowną adnotację.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający może określić czy dużo jest w zasobie operatorów w układzie lokalnym, które należy przetransformować w oparciu o nowo pomierzone punkty?

Odpowiedź nr 6:

Szacunkową liczbę operatorów zasobie układzie lokalnym określamy do 30 %.

Pytanie nr 7:

Czy podana szacunkowa liczba budynków do pomiaru, dotyczy budynków nowych, czy również budynków dla których w zasobie nie ma operatorów?

Odpowiedź nr 7:

Szacunkowa liczba budynków dotyczy istniejących, dla których w zasobie nie ma operatorów.

CZŁONEK ZARZĄDU

Piotr Wójcik
Piotr Wójcik

WICESTAROSTA

Jarosław Poliwko
Jarosław Poliwko